Et, in Quadragesima, fit Commemoratio Feriæ.

Secreta**P**

Ille nos, quāsumus, Dómine, de-votiónis ignis accéndat: quo sanctus Clemens María, dum salutárem offérret hóstiam, júgiter flagrávit. Per Dóminum nostrum. **Et, in Quadragesima, fit Comme-moratio Feriæ.**

Postcommunio**P**

Caelésti pane reféctis concéde nobis, omnipotens Deus: ut sancti Cleméntis exémplo, in for-titúdine cibi illius usque ad mon-tem, qui Christus est, feliciter per-veniámus: Qui tecum vivit.

Et, in Quadragesima, fit Comme-moratio Feriæ.

Die 28 Martii

**S. JOANNIS A CAPISTRANO
CONFESSORIS**

Duplex

Missa ut in Missali hac die, muta-to ritu.

Et, in Quadragesima, fit Comme-moratio Feriæ.

Die 20 Aprilis

**S. CONRADI A PARZHAM
CONFESSORIS**

Duplex

Introitus Ps. 36, 30-31

OS justi meditábitur sapi-éntiam, et lingua ejus lo-quétur judícum: lex Dei ejus in corde ipsius. (**T. P.** Alle-

lúja, allelúja.) **Ps. ibid., 1** Noli æmulári in malignántibus: neque zeláveris faciéntes iniquitátem. **V. Glória Patri.**

Oratio

Deus, qui misericórdiæ tuæ já-nuam fidélibus patére volui-sti: te súpplices exorámus; ut, intercedénte beáto Conrádo Con-fessóre tuo, temporália subsidia nobis tribuas et ætérrna. Per Dó-minum nostrum.

Léctio libri Sapiéntiæ

Eccli. 31, 8-11

Béatus vir, qui invéntus est sine mácula, et qui post aurum non ábiit, nec sperávit in pecúnia et thesáuris. Quis est hic, et laudábimus eum? fecit enim mirabi-lia in vita sua. Qui probátus est in illo, et perféctus est, erit illi glória ætérrna: qui pótuit tránsgressi, et non est transgréssus: fácere mala, et non fecit: ideo stabilita sunt bona illius in Dómino, et eleemó-synas illius enarrábit omnis ec-clésia sanctórum.

Tempore Paschali:

Allelúja, allelúja. **V. Jac. 1, 12** Beátorus vir, qui suffert tentatió-nem: quóniam, cum probátus fü-erit, accípiet corónam vitæ. Alle-lúja. **V. Eccli. 45, 9** Amávit eum Dóminus et ornávit eum: stolam gloriæ induit eum. Allelúja.

**In Missis votivis extra Tempus
Paschale dicitur**

Graduale Ps. 91, 13 et 14

Justus ut palma florébit: sicut cedrus Libani multiplicábitur in domo Dómini. **V. Ibid., 3** Ad annuntiandum mane misericórdiam tuam, et veritátem tuam per noctem.

Allelúja, allelúja. **V. Jac. 1, 12**
Beátus vir, qui suffert tentatióinem: quóniam, cum probátus fúerit, accípiet corónam vitæ. Allelúja.

Post Septuagesimam, omissis Allelúja et Versu sequenti, dicitur

Tractus Ps. 111, 1-3

Beátus vir, qui timet Dóminum: in mandátis ejus cupit nimis. **V.** Potens in terra erit semen ejus: generáatio rectórum benedicétur. **V.** Glória et divitiæ in domo ejus: et justitia ejus manet in sáculum sáculi.